
Yönetim Kurulunun 17.12.2018 tarihli toplantısında 90.000.000.- TL'lık yapılandırılmış tahvil ihracı ile ilgili Sermaye 
Piyasası Kurulu'na izin için müracaat edilmesine karar verilmiştir.

VERA VARLIK YÖNETİM A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 02.01.2019
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz Yönetim Kurulu toplantısında şirket faaliyetlerinin gerektirdiği finansman ihtiyacının karşılanması amacı ile 
90.000.000.-TL'lık yapılandırılmış tahvil ihraç edilmesine karar verilmiştir. İhraç şartlarının;

* Bir veya birden fazla defada ve yurtiçinde halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara satılmak üzere yapılandırılmış 
borçlanma aracı ihraç edilmesine.  Borçlanma Araçlarının , Türk Lirası cinsinden ihraç edilmesine 1 adet yapılandırılmış 
borçlanma aracının 1 TL nominal değeri bulunmasına.

İhraç tavanı kapsamında Vera Varlık Yönetimi Yapılandırılmış Borçlanma  Aracının   vade başlangıcının yapılandırılmış 
borçlanma araçlarının yatırımcı hesaplarına aktarıldığı gün olmak üzere, ihraç tarihinden itibaren 48 ay olmasına. 

*  İhraç edilecek yapılandırılmış borçlanma aracı  ile ilgili   önceden herhangibir faiz oranı belirlenmemesine ancak   
dayanak varlıkların satışından elde edilen gelir, ihraç belgesinde  belirtilen hesaplama yöntemine göre getiri olarak 
yatırımcılara ödenmesine.

        

karar verilmiştir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


